
 Liberecká IS, a.s.; Liberec III, Mrštíkova 3, PSČ 461 71
IČ: 25450131, DIČ: CZ25450131

__________________________________________________________________________________________
Dodatek č. 5 k nájemní smlouvě (pronajímatel č.7011/2006/13),  (nájemce č.LIS/72/2006)

Dodatek č. 5 k nájemní smlouvě
(pronajímatel č.7011/2006/13), (nájemce č. LIS/72/2006)

statutární město Liberec
IČ: 002 62 978
se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1, Liberec I - Staré Město, PSČ 460 59
zastoupené: Ing. Jaroslavem Zámečníkem, primátorem města
ve věcech provozních zastoupené: Ing. Martinem Čechem, tajemníkem
na straně jedné (dále jen „pronajímatel“)

a

Liberecká IS, a.s.
IČ: 254 50 131
se sídlem Liberec - Liberec III, Mrštíkova 3, PSČ 461 71
zastoupená:  Ing. Jaroslavem Burešem, MBA, statutárním ředitelem
na straně druhé (dále jen „nájemce“)

I.

Na základě dohody mezi uvedenými stranami se v této nájemní smlouvě ze dne 29.9.2006,
ve znění dodatku č. 1 ze dne 30.7.2007, dodatku č. 2 ze dne 30.4.2008, dodatku č. 3 ze dne
1.1.2010, dodatku č. 4 ze dne 1.7.2012, mění čl. IV. odst. 1 smlouvy takto :

IV.
Doba trvání smlouvy

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2029.

II.
1)  Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

2)  Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Liberec dne 1.10.2019 usnesením
     č. 950/2019 Záměr pronájmu byl zveřejněn na úřední desce v době od 5.9.2019 do 23.9.2019.

3)  Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu, a každá
     ze smluvních stran si ponechá jeden.

4)  Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
5)  Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle zákona
     č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
     a o registru smluv (zákon o registru smluv).
6)  Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny
     zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ... ) a nemohou být poskytnuty,
     a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas s jejich
     uveřejněním a za souhlas subjektu údajů.



 Liberecká IS, a.s.; Liberec III, Mrštíkova 3, PSČ 461 71
IČ: 25450131, DIČ: CZ25450131

__________________________________________________________________________________________
Dodatek č. 5 k nájemní smlouvě (pronajímatel č.7011/2006/13),  (nájemce č.LIS/72/2006)

7)  Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona
     č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
     a o registru smluv (zákon o registru smluv).
8)  Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její účinností

jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese
     veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v případě,
     že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí.

V Liberci dne :

…………………………………….                                ………………………………………
statutární město Liberec     Liberecká IS, a.s.
Ing. Jaroslav Zámečník,                                    Ing. Jaroslav Bureš, MBA,
primátor       statutární ředitel


